
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района 
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.03.2013 №  20
                                                                                    г.Южа

о согласовании реорганизации Отдела сельского хозяйства

Рассмотрев  обращение  Администрации  Южского  муниципального 

района о согласовании реорганизации Отдела сельского хозяйства в форме 

его  присоединения  к  Администрации  Южского  муниципального  района, 

руководствуясь  статьями  57-60  Гражданского  кодекса  РФ,  Федеральным 

законом  от  06.10.2003  №  131  –ФЗ  «Об  общих  принципах  организации 

местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  решением  Южского 

районного Совета от 30.09.2009 № 77 «Об утверждении Порядка управления 

и  распоряжения  муниципальным  имуществом  Южского  муниципального 

района»,  в  связи  с  изменением  структуры  Администрации  Южского 

муниципального района, Совет Южского муниципального  района РЕШИЛ:

 1.  Согласовать реорганизацию Отдела сельского хозяйства в  форме 

присоединения к Администрации Южского муниципального района.

2. Решение вступает в силу с 12 марта 2013 года.

Глава Южского муниципального района Е.А.Муратова



 


